



سومین مرکز داده

بانک پارسیان افتتاح شد

مدیرعامل بانک پارسیان گفت: در سایه دستاوردهای برجام، نظام بانکی کشور توانسته است اقدامات موثری در تأمین مالی در خارج کشور انجام دهد.

همزمان با هفدهمین سالگرد تأسیس بانک پارسیان، سومین مرکز داده بانک پارسیان با حضور استاندار سمنان، رئیس اتاق بازرگانی سمنان، مدیرعامل بانک پارسیان، عضو هیات مدیره، معاون فناوری اطلاعات، دیگر مدیران بانک پارسیان و شرکت‌های تابعه و مدیرعامل شرکت تأمین خدمات سیستم‌های کاربردی کاسپین؛ سومین مرکز داده بانک پارسیان در استان سمنان افتتاح شد.

بانک رفاه بیش از ۳۱ هزار فقره

وام ازدواج اعطا کرد

بانک رفاه از ابتدای مردادماه تا ۲۴ شهریور ماه سال جاری تعداد ۳۱ هزار و ۹۹۴ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرد. در اجرای دستورالعمل بانک مرکزی و طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، شعب بانک رفاه در سراسر کشور از اول مردادماه تا ۲۴ شهریور ماه نسبت به پرداخت این تسهیلات به متقاضیان واجد شرایط اقدام و ۳۱ هزار و ۹۹۴ فقره تسهیلات ده میلیون تومانی پرداخت کرده‌اند.

انتصاب سرپرست معاونت امور بانکی ثامن

با حکمی از سوی مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن محمدعلی عسگری به‌عنوان سرپرست معاونت امور بانکی موسسه اعتباری ثامن معرفی و منصوب شد. محمدعلی عسگری از پیشکوتان بانک‌کده در کارنامه خود بیست‌های مدیریتی و مسئولیت‌های فراوانی در بانک صادرات و موسسه اعتباری ثامن دارد. وی پیش از این در چارت قدیم ثامن در سمت مدیریت امور بانکی موسسه اعتباری ثامن عهده‌دار مسئولیت ۸ منطقه و ۳۲ حوزه بود و با تغییر چارت به‌عنوان مدیر ناحیه چهار ثامن شامل سرپرستی‌های همدان، کرمانشاه و کردستان، خوزستان، قزوین و زنجان، آذربایجان غربی، اردبیل، لرستان، بوشهر و هرمزگان بود را بر عهده داشت.

استادیار اقتصاد دانشگاه علامه، مثلث نجات اقتصاد ایران را کاهش فساد و قاچاق، حل مشکلات بانک‌ها و رقابتی کردن اقتصاد دانست و گفت: بنگاه‌ها با محوریت اتاق تهران، به لحاظ فساد رتبه‌بندی می‌شوند. محمد مهدی بهکیش در نشست مشترک فعالان بخش خصوصی و نمایندگان موسسه پرایس واتر‌هاوس کوپرز گفت: ایران سال‌های سخت تحریم را سپری کرد و این اتفاق اکنون در

حل مشکل بانک‌ها راهکار نجات اقتصاد ایران

اقتصاد ایران رخ داده است، البته متاثر اصلی این اتفاق نیز، بنگاه‌های اقتصادی بودند؛ این در حالی است که در دوران انقلاب، درآمد سرانه ایران، کره شمالی و ترکیه در یک حد و اندازه قرار داشت، اما بعد از گذشت ۴۰ سال، کره شمالی و ترکیه در وضعیت بهتری قرار گرفته است ولی درآمد سرانه ایران تغییری نکرده است. استادیار اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی افزود: مثلث نجات ایران شامل

رقابتی کردن اقتصاد با هدف گسترش صادرات، مبارزه با قاچاق و فساد و ساماندهی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در داخل و خارج کشور است. در مورد قاچاق نیز با کمک یکی از دانشگاه‌ها و البته اتاق بازرگانی تهران، پروژه‌ای شروع شده است که یکسال دیگر، محصولی حاصل می‌شود که می‌تواند بنگاه‌ها را رتبه‌بندی کرده و وضعیت فساد آن‌ها را مشخص کند.

مدیرعامل بانک ملت تاکید کرد

خط پایان رقابت ناسالم نرخ سود در بانک‌ها



تسهیلات دهی افزایش یابد. از سویی نیز صورت‌های مالی بانک‌ها را شفاف تر کنیم که بانک‌ها بتوانند در تاملات بین المللی به دلیل داشتن صورت‌های مالی شفاف، با استقبال بیشتری مواجه شوند.

اجرای مصوبات شورای پول و اعتبار

اخلاقی در این خصوص که بعد از کاهش نرخ سود سپرده‌ها و وجود فاصله ۳ درصدی بین نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات، آیا زمان کاهش نرخ سود تسهیلات نیز فرا رسیده است؟ گفت: بانک‌ها درباره نرخ‌های موجود و مصوبات شورای پول و اعتبار توافقاتی را داشته‌اند و قرار بود این مصوبات عملیاتی شوند.

به گفته وی، به دلیل وجود برخی از موانع امکان اجرایی شدن دقیق سپرده‌گیری یا نرخ‌های مصوب شورای پول و اعتبار عملاً

پس از تصویب آن در شورای پول و اعتبار تا یکماه گذشته فراهم نشده بود، ولی امروز بانک مرکزی اجرایی شدن این نرخ‌ها را در دستور کار خود قرار داده است.

این مقام ارشد در نظام بانکی کشور تصریح کرد: در شرایط فعلی مدنظر است ابتدائاً نرخ‌های سود سپرده‌ها که قبلاً به صورت کامل رعایت

نمی‌شد، طبق مصوبه شورای پول و اعتبار عملیاتی شود و بعد از آن طبیعتاً نرخ مربوط به سود تسهیلات اجرایی شود و در گام بعد زمانی که فرصت لازم برای آن فراهم شود، می‌توان درباره تعدیل نرخ سود تسهیلات پرداختی نیز تصمیم‌گیری کرد.

اخلاقی ادامه داد: بنابراین من فکر می‌کنم بانک‌ها در این مرحله نیاز دارند تا مصوبه شورای پول و اعتبار در زمینه نرخ سود سپرده‌ها رعایت شود تا قیمت تمام شده پول در بازار پول و نظام بانکی به حداقل مورد انتظار برسد و بعد از انتظام بخشی به حوزه جذب سپرده‌ها، طبیعتاً می‌توان در زمینه نرخ سود تسهیلات نیز اقدامات تعدیلی را در پیش گرفت و اجرایی کرد.

چه سریع‌تر دارایی‌های منجمد و دارایی‌هایی که بعضاً به صورت قهری به آن‌ها انتقال پیدا کرده و در اثر مطالبات مشتریان اعم از دولت و شرکت‌های وابسته به آن بوده و یا مشتریان حقیقی و حقوقی غیر دولتی بدهی داشته و به دلیل ناتوانی در بازپرداخت بدهی‌ها به بانک‌ها منتقل شده، را حل و فصل کنند.

وی تصریح کرد: از اینرو انتقال دارایی‌های ثابت به دلیل اینکه در شرایط موجود از قدرت نقدشوندگی پایینی برخوردار است باعث محدودیت در منابع بانک‌ها شده است. از سویی بحث بالا بودن مطالبات غیر جاری بانک‌ها هم یک دغدغه محسوب می‌شود؛ البته در سال‌های اخیر نسبت مطالبات معوق و مشکوک بانک‌ها به کل تسهیلات پرداختی، روند کاهشی داشته ولی جادارد برای رسیدن به استانداردهای بین‌المللی تلاش بیشتری صورت بگیرد.

مدیرعامل بانک ملت اظهار داشت: امیدواریم با حمایتی که قانونگذار و بانک مرکزی از نظام بانکی به عمل می‌آورد بتوانیم در حوزه بانکی شتاب بیشتری عمل کنیم و قدرت

نظام بانکی از این نوع چالش‌ها وجود دارد، گفت: درباره چالش‌های نظام بانکی باید گفت بیش از ۹۰ درصد تأمین مالی برای فعالیت‌های مختلف در حال حاضر از طریق بانک‌ها صورت می‌گیرد.

چالش‌های نظام بانکی

مدیرعامل بانک ملت تاکید کرد: این موضوع نشان دهنده اهمیت و بار سنگین بر دوش نظام بانکی است؛ همچنین نشانگر این است که مهم‌ترین چالش در حال حاضر برای نظام بانکی، قدرت تسهیلات دهی بانک‌ها است. دارایی‌های منجمد و غیر مولد و وجود تسهیلات غیر جاری که از ادوار گذشته به جا مانده، سبب شده که نظام بانکی در پرداخت تسهیلات با محدودیت‌هایی مواجه باشد.

به گفته اخلاقی، اما اینکه این چالش‌ها چگونه می‌تواند حل شود؛ باید گفت با توجه به سیاست‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی و اولویت‌هایی که در حال حاضر برای نظام بانکی در نظر گرفته شده، همه بانک‌ها به سمتی می‌روند که بتوانند هر

تاکنون نیز نظام بانکی با این موضوع همراهی خوبی داشته است. مدیرعامل بانک ملت گفت: با توجه به اطلاع رسانی کاملی که صورت گرفته و همچنین تغییر برخی سپرده‌ها و تجدید قرار داده‌ها، دیگر نباید دغدغه‌ای وجود داشته باشد، اما آیا ممکن است دوباره رقابت ناسالمی در

بین بانک‌ها ایجاد شود؟ باید گفت، به نظر می‌رسد همه دلایلی که موجب شکل‌گیری رقابت ناسالم می‌تواند باشد، با تمهیدات بانک مرکزی برداشته شده است.

اخلاقی اظهار داشت: بنابراین دیگر دلیلی برای شکل‌گیری رقابت ناسالم وجود ندارد و امیدواریم با اتفاقاتی که طی هفته‌های اخیر و بعد از اجرایی شدن نرخ‌های جدید افتاده، شاهد ثبات و آرامش در نظام پولی کشور، به ویژه در شبکه بانکی باشیم.

وی درباره چالش‌های فعلی نظام بانکی از جمله وجود دارایی‌های منجمد، نحوه تأمین منابع، سودهای غیر واقعی احتمالی در ترانزاکشن‌ها، رقابت با مؤسسات غیر مجاز، بنگاه داری و... و راهکارهایی که برای خروج

مدیرعامل بانک ملت با اشاره به توافق بانک‌ها در اجرای دقیق مصوبه شورای پول درباره نرخ سود سپرده‌ها، گفت: پس از این مقطع، می‌توان درباره اجرای دقیق مصوبه نرخ سود تسهیلات نیز تصمیم‌گیری کرد.

هادی اخلاقی در خصوص اجرای مصوبه جدید نرخ سود بانکی که از یازدهم شهریور ماه سال جاری در شبکه بانکی کشور عملیاتی شده است، گفت: بانک مرکزی از یازدهم شهریور ماه سال جاری تکلیفی را برای نظام بانکی مشخص کرد که طلی آن باید طبق نرخ‌های مصوب شورای پول و اعتبار، نرخ سود روز شمار با سقف ۱۰ درصد بلندمدت یکساله ۱۵ درصد در همه بانک‌ها رعایت شده و با این نرخ‌ها سپرده‌پذیری صورت گیرد.

مدیرعامل بانک ملت با اشاره به اینکه خارج از این چارچوب نباید اقدامی صورت بگیرد، اظهار داشت: با توجه به تمهیدات ارزشمند بانک مرکزی، دغدغه‌های نظام بانکی از جهت خروج منابع به خوبی پیش‌بینی شده و اگر بانک‌ها با کسری منابع مواجه شوند، بانک مرکزی نسبت به تأمین نیاز مالی آن‌ها اقدام خواهد کرد.

حذف رقابت‌های ناسالم از بانک‌ها

اخلاقی ادامه داد: از اینرو همه بانک‌ها نسبت به اصلاح نرخ سود سپرده‌ها با دو نرخ اعلام شده اقدام کردند. تصور من این است که با اقدام بانک مرکزی، ثباتی در سپرده‌های نظام بانکی به وجود آید و این اقدام می‌تواند کمک کند که بانک‌ها با اطمینان بیشتری نسبت به سرسید منابع خود، اقدام به پرداخت تسهیلات کنند و از سویی نیز باعث تعدیل نرخ تمام شده پول در نظام بانکی می‌شود.

وی تاکید کرد: این موضوع (اصلاح نرخ سود بانکی) در سال اقتصاد مقاومتی مورد تاکید دولت تدبیر و امید بوده و به عنوان یک سیاست محوری از سوی بانک مرکزی مورد تاکید قرار گرفت. در عین حال، لازم است این اقدام تداوم داشته باشد و به نظر می‌رسد

آگهی تغییرات شرکت وسایل دریایی رمین سهامی خاص به شماره ثبت ۸۰۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۵۳۰۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای پرویز قلی پور آقا باقر به کد ملی ۰۰۴۸۶۹۰۷۸۳ بسمت بازرس اصلی آقای موسی افشین به کد ملی ۰۰۷۱۴۰۹۴۰۸ بسمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند آقای بهبود شیرواند کد ملی ۰۰۴۸۸۵۶۵۳۱ بسمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره آقای بهروز شیرواند کد ملی ۰۰۴۶۲۷۸۳۸۹ بسمت رئیس هیئت مدیره خانم آسیبه شیرواند کد ملی ۰۰۶۱۶۹۴۶۵۷ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم سارا شیرواند کد ملی ۰۰۵۷۸۵۳۳۱ بسمت عضو هیئت مدیره خانم پروین رشید حسین پوری کد ملی ۰۰۱۳۷۸۸۱۶۵۴۴ بسمت عضو هیئت مدیره خانم معصومه ره پرست کد ملی ۰۰۶۲۰۱۶۹۸۶۵۹۹۸ بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند حق امضاء، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر مکاتبات عادی واداری شرکت نیز با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۴)

آگهی تغییرات موسسه سیمای جوان به شماره ثبت ۶۴۸۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۰۵۶۴۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶،۰۲،۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمد باقریان (کد ملی ۰۰۴۱۵۳۳۵۴۲) بسمت رئیس مؤسسه (مدیرعامل) و رئیس هیئت مدیره و حسن تاج الدین (کد ملی ۰۰۴۳۶۴۳۶۱۱۲) بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و خسرو فخری کرکرک (کد ملی ۰۰۴۶۱۰۲۱۷۵) به سمت عضو هیئت مدیره مؤسسه تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و بهاء دار از قبیل: چک، سفته، برات، عقود و قراردادها با امضاء متفق رئیس مؤسسه و یکی از اعضای هیئت مدیره و یا دو نفر از اعضا، هیئت مدیره همراه با مهر مؤسسه و اوراق و مکاتبات عادی و اداری و روزمره با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر باشد. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۷)

آگهی تغییرات شرکت سازه رهاورد دنا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۲۵۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۳۰۶۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدعلی صبورتیا به شماره ملی ۱۶۵۲۴۴۴۶۷ با پرداخت مبلغ ۴۶۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، در زمره شرکا قرار گرفت. بر این پایه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۶۰۱۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۱۲۰۱۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح یاد شده اصلاح گردید. فهرست و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: آقای محمدعلی صبورتیا به شماره ملی ۱۶۵۲۴۴۴۶۷ دارنده مبلغ ۴۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه، خانم اشرف بابائی دارانی به شماره ملی ۱۱۵۸۹۷۴۶۹۸ دارنده مبلغ ۶۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و آقای رامین سلیمانی دارانی به شماره ملی ۱۱۵۹۵۱۴۵۴۲ دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۵)

آگهی تغییرات شرکت پایا صنعت پارمیس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۵۱۳۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۴۲۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نشانی شرکت به آدرس تهران طرشت - خیابان شهید حمید صالحی کوچه گلچین پلاک ۴ طبقه دوم جنوبی کد پستی ۱۴۵۹۶۷۳۱۴۴ انتقال یافته ودر نتیجه ماده ۳ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. ۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۳)

آگهی تغییرات شرکت فردان تهران با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۱۵۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۴۰۲۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم سمانه محمدی کد ملی ۰۰۹۵۷۶۸ کد ملی ۰۰۸۴۰۰۰۰۰۰ در دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج و خانم هانیه محمدی کد ملی ۰۰۱۴۷۸۹۲۵۶ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردیدند لذا سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. فهرست و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا، بعد از کاهش سرمایه بشرح ذیل می‌باشد: آقای عبدالله محمدی دارنده مبلغ ۹۸۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم مینا توحدی دارم دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. آقای مهدی بسحاق دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۴)

آگهی تغییرات شرکت سازه رهاورد دنا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۲۵۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۳۰۶۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدعلی صبورتیا به شماره ملی ۱۶۵۲۴۴۴۶۷ با پرداخت مبلغ ۴۶۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، در زمره شرکا قرار گرفت. بر این پایه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۶۰۱۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۱۲۰۱۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح یاد شده اصلاح گردید. فهرست و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: آقای محمدعلی صبورتیا به شماره ملی ۱۶۵۲۴۴۴۶۷ دارنده مبلغ ۴۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه، خانم اشرف بابائی دارانی به شماره ملی ۱۱۵۸۹۷۴۶۹۸ دارنده مبلغ ۶۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و آقای رامین سلیمانی دارانی به شماره ملی ۱۱۵۹۵۱۴۵۴۲ دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۵)

آگهی تغییرات شرکت آسریس آب سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۹۴۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۷۰۵۸۴۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به تهران شهر تهران-هاشمی-کوچه شهید محمد نقوی-کوچه شکر آبادی-پلاک ۵۲-طبقه همکف کد پستی ۱۳۴۸۶۵۴۳۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۳۹)

آگهی تغییرات شرکت پردازش الکترونیک اریا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۰۶۵۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۱۱۴۲۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس جدید: تهران میدان جمهوری خیابان آذر بایجان بزرگراه نواب صفوی پلاک ۵۱۲ ساختمان تجاری اداری شهاب ۲ طبقه سوم واحد ۲۳۲ کد پستی ۱۳۴۶۹۵۵۳۹۹ انتقال یافت. ۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۰)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی اندیشه گستر ماد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۲۹۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۱۰۰۱۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع فعالیت شرکت عبارت (مدیریت پذیرایی و برگزاری مراسم ها و جشن ها و کنفرانس ها و تشریفات و مناسبت ها، انجام کلیه امور مربوط به آشپزخانه و رستوران شامل تهیه و توزیع غذا، اداره رستوران و بوفه با نظارت ناظران بهداشت، تاسیس و ایجاد رستوران های زنجیره ای داخلی و بین المللی، اعطای شعب و نمایندگی رستوران های زنجیره ای، برپایی نمایشگاه های داخلی و خارجی، خرید و فروش و تهیه و توزیع و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدهات دولتی و خصوصی در صورت نیاز انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم) الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۱)

آگهی تغییرات شرکت معماران عصر ارتباط شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۷۷۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۲۸۲۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶،۰۵،۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس جدید: تهران - میدان فاطمی - خیابان جویبار - پلاک ۲۵ - طبقه ۴ کدپستی: ۱۴۵۸۲۷۳۷۳۵ تغییر یافت. ۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۴۲)